
２０１９年１１月１日 

熊事研会員 各位 

熊本県学校事務研究協議会  

   会長 宮崎 文子  

 

第 44 回熊本県学校事務研究大会懇親会の御案内 

 

秋の深まりとともに山々が美しい紅葉に染まってきましたが、皆様におかれましては、御

健勝にてお過ごしのことと存じます。 

 来たる１月２４日に開催を予定しております第４４回熊本県学校事務研究大会は会員の皆

様の多数の御参加を得まして、充実した大会となるようその成功に向けて関係者一同運営に

取り組んでいるところです。 

さて、県下の会員間の交流と親睦を図る目的で、大会終了後に懇親会を計画いたしました。

会員の皆様の多数の御参加をお待ち申し上げております。 

参加申し込みについては、各地区理事より連絡の要領でお申し込みください。 

なお、社会全体で飲酒運転撲滅に取り組まれているところです。そのような中での教職員

の飲酒による不祥事はあってはならないことです。つきましては、今回の懇親会に際して、 

①  自家用車を利用しての参加はしない（公共交通機関利用）。 

②  2０時に終了し、二次会は設定しない。 

ことを申し合わせた上での開催といたします。 

御参加の皆様におかれましては、上記 2 点並びに各所属所での申し合わせ事項等を確認、

遵守の上、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

   

１ 日 時   ２０２０年１月 2４日（金）１８時開会（受付 17時 30分） 

 

２ 場 所   ザ･ニュー ホテル熊本  

        （熊本市西区春日１丁目１３−１） 

２階 せきれいの間 （TEL 096-326-1111） 

  

３ 会 費   6,０００円（当日会場にて賜ります） 

 

４ 参加予定者  熊事研会員・熊事研賛助会員・講師・来賓・その他関係者 

※ 御参加の際は、名札を御持参ください。 

 


